ya tan antigua la. mucha religion y observanma mon4stica
que nos dice la escritura antecedente.

De este aiio allo sola otra de un caballero que se llamaba
Sefior Sancio Galindoiz dice que da €l y su hermana domna
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Andregoto Galindones por el bien de sus almas al monaste-
rio de Santa Maria de Hirache los palacios, tierras, viias y
un huerto que tiene en Licarrase, todas las tierras y vifias que
tienen en la villa de Ustaday. Y despues de los dias de su
hermana, dexa todo lo que tiene desde la ribera de Arga has-
ta Athequi. Son testimonio de esto (que asi dice) demno Go-
miz Abbas de Egauerri domno Ximeno de Egauerri, Semeno
Genduliz, Belasco Lopiz, Garcia Lopiz, Eneco Lopiz, For-
tun Sanz et Garcianus prebs in era 1062. Regnante rege
~ Sencio Garcianes en ‘Pampilonia et Episcopi Scemenoni et
Regina domna Scemena que deuia de serla madre del Rey,
que aun entonces uiuia como parece en un privilegio de
- S. Millan. Donacion de la propia Reyna en la Era de 1066
4 47 de diciembre. Casa de S. Millan, fol. 63, dorso. |
Hasta la hera de 78 no ay otro papel y este es el del Rey
D. Garcia y dice Sub noie Sanctz et individue trinitatis, etc.
Hac est cartula donationis vel confirmationis®quam ego
Garsia gracia D rex fieri iussi. Igitur ego Garcia quambis
indignus rex, tamen non indubius magna Xpi pietati confi-
sus in eius gra. compuctione et propii sceleris stimulis per-
territus Liberter veniens in Cenobio quod vocitat Sancta
Mariz Irase, ibique volutus genibus Abbatis domne Munionis
et omnium fratrum cum omni deuotione rogaui ut hospicium
peregrinorum edificaret pro remedio animza mez et illius pa-
tris cum omnibus suis opiis dificis implevit, quod ego videns
perfectum dedi unum agrum qui antea fuit nemus in quo
- plurima erant robora qui erat circa villam quez dicit Mobes.
Y dice que hace esta donacion cum consilio Senioris Forti-
niz Acenariz cui tuncillam prouintiam in potestatem dederat.
Pro hoc veneficio venjam merear (dice) peccatoruth meo-
rum et accipere salutem in ccrnsp’ectm dni et xps’ amen,.
Pone las maldiciones ordinarias 4 quien fuere contra esto y
confirma et manu sua firman - et tradit testibus ad confir-
mandum et valorandum qui sunt Senior acenaris e fortu-
nionis dominator Huarte, ts S Lope fortuniones Calagur-
ritanus ts, S fortunio acenariz dntr Fures ts Factacartula
nota die 7.° feria, y no dice de que mes. Era 1088. Regnan-
te ypso in Pamp.’ et in Alaba et in Castella Vetulla, ejus
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fratre Fredinando rege in Legione ranimirus rege